

Thomas Carlsen Holding Advokatanpartsselskab

Sølystvej 57, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 07 49 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Thomas Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Carlsen Holding Advokatanpartsselskab Sølystvej 57 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 07 49 21
	Stiftet: 9. august 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Carlsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Carlsen Advokatanpartsselskab, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.113 t.kr. mod 1.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.613	-11.052
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.117.759	1.232.040
Andre finansielle indtægter	30.018	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.507	-24.345
Resultat før skat	2.116.657	1.196.643
Skat af årets resultat	-3.938	5.016
Årets resultat	2.112.719	1.201.659
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.117.759	1.232.040
Disponeret fra overført resultat	-5.040	-30.381
Disponeret i alt	2.112.719	1.201.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.413.875	3.296.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.413.875</u>	<u>3.296.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.413.875</u>	<u>3.296.116</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.973	636.382
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	616.396	2.640
Andre tilgodehavender	780.474	750.456
Tilgodehavender i alt	<u>1.627.843</u>	<u>1.389.478</u>
Likvide beholdninger	<u>164.274</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.792.117</u>	<u>1.389.478</u>
Aktiver i alt	<u>7.205.992</u>	<u>4.685.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.913.875	2.796.116
Overført resultat	524.857	529.897
Egenkapital i alt	6.338.732	4.226.013
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	502.334	400.263
Anden gæld	359.926	54.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.260	459.581
Gældsforpligtelser i alt	867.260	459.581
Passiver i alt	7.205.992	4.685.594

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	900.000	2.796.116	529.897	4.226.013
Resultatandel	0	2.117.759	-5.040	2.112.719
	900.000	4.913.875	524.857	6.338.732

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.507	24.345
	<u>19.507</u>	<u>24.345</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	2.796.116	1.564.076
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.117.759	1.232.040
Opskrivninger ultimo	<u>4.913.875</u>	<u>2.796.116</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.413.875</u>	<u>3.296.116</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carlsen Advokatanpartsselskab, Silkeborg	100 %	<u>5.413.875</u>	<u>2.117.759</u>
		<u>5.413.875</u>	<u>2.117.759</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
